



ADDENDUM #2

Mast Road Culvert Replacement

January 11, 2022

Questions:

1. Are there any test borings available?

Answer: There are no test borings available.

2. Please clarify the pay limits for the D & A gravels. Are you planning to box cut the roadway to the limits of the pavement restoration?

Answer: The intent is to only install base gravel within the limits of excavation of the culvert. If it is determined during construction that additional gravel is needed (to the paving limits), then the quantity will be adjusted accordingly.

A revised bidder's list is included with this addendum.